
Nr 1 mars 2016 48. årgang

Kile i stein i Skreknollen.
Bildet er henta fra atikkelen «Min tur» side 8.
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Andakten

«Midt i livet, teller jeg mine timer som diamanter,
skjulte minner.
Dagene i stillhet, nettene med sorg og
tårestjerner på en vinterhimmel».

(H.Heltberg/K.Iveland)

Jeg sitter i skrivende stund på nordgående dagtog
fra Stjørdal til Mosjøen. "Å toge" er flott når alt er i
rute. Å reise litt saktere, ha tid til å kikke ut av vindu-
et - på hus, noen rådyr rundt en rundball, natur i
endring. Lite snø noen steder, full vinter på neste
topp. Jernbanesporet snor seg rundt svinger, opp,
ned, gjennom tuneller, langs fjord, elver og vann,
med utsikt mot snødekte fjell, reinpåkjørsel, 2 gang-
er faktisk..., passerer fylkesgrensa mellom Trøndelag
og Nordland. Litt mer vinter. Tanketid.

Mye man ikke vet og forstår under Guds store tak,
men tenker ofte på ordene fra 1.Kor.13,12:
"Nå ser vi i et speil, i en gåte,
da skal vi se ansikt til ansikt.
Nå forstår jeg stykkevis,
da skal jeg erkjenne fullt ut, slik Gud kjenner meg

fullt ut."

Dette er ord jeg kviler mer og mer i. Fornemmer at
jeg som menneske så absolutt er del av noe større,
en mening midt i mylderet av milliarder av mennesk-
er og år. Jeg har ikke alle svar, forstår nok minimalt

av det hele, men velger å gi meg over til tanken om
at det er ok med kun mikroskopiske glimt av noe
ufattelig stort. Å se stykkevis og delt.

Togreturen Mosjøen-Stjørdal ble ikke fullt så idyllisk,
med tog som ble 1 time og 15 min forsinka og en
smule frustrasjon til tider, men en del av reisevirke-
ligheten det og.

Akkurat nå ser jeg med stor forventning framover
mot vår.
En årstid hvor alt mirakuløst kommer til liv igjen.
Ganske fantastisk at det går an! Jeg tror det er det
samme med menneskelivet. Vi fortsetter......

"Med Jesus vil eg fara på livsens ferd i lag.
Gud, lat den samferd vara alt til min døyand' dag!
Det er mi høgste æra, det er mi største ros
hans fylgjesvein å vera og vandra i hans ljos.

Elias Blix
Mvh
Marit Johanne Selbæk
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Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2016:
I kriser er vann kritisk

Akkurat nå er millioner av mennesker
rammet av katastrofer – verden over. Det
siste året har Kirkens Nødhjelp gitt rent
vann til blant andre flyktninger i Sør-
Sudan, Nord-Irak og Syria, flomofre i
Malawi, tørkerammede i Etiopia og jord-
skjelvofre i Nepal.
I Etiopia har værfenomenet El Niño skapt
den verste tørken på 30 år. Ifølge etiop-
iske myndigheter vil 10,2 millioner være
truet av kritisk matmangel i 2016. Mer
enn halvparten av disse er barn. 5, 8
millioner mennesker er i akutt mangel på
vann. Blant dem som er hardt rammet, er
bøndene i Ankober-distriktet. 66-åringen
Dagne i landsbyen Washa har sjelden
sett en verre tørke gjennom sine 40 år
som bonde.
– Jeg har vært gjennom vanskelige peri-
oder i livet mitt. Det har skjedd før at

regnet ikke har kommet og vi har prøvd å
overleve med det lille vi har. Men dette er
noe av det vanskeligste jeg har opplevd.
Hver eneste dag må hele familien stå
over måltider for å spare på maten, for-
teller nibarnsfaren.

Enorm mangel på vann
Tørken har skapt enorm vannmangel,
ubrukelige avlinger og utarmede beite-
marker. Bøndene mister dyrene sine og
dermed livsgrunnlaget sitt. Det lille regnet
som har kommet, har ikke vært nok til å
gi avlinger.
For å klare seg, må bøndene selge dyr-
ene som har overlevd så langt i tørken.
De blir tvunget til å selge kyr som har
sørget for verdifull melk til barna i famili-
en. Nå har mange snart verken dyr eller
penger igjen. Dagne håper fortsatt på
regn, men er bekymret for hvordan han
skal klare å drive jorda uten oksene sine.
– Vår eksistens avhenger av dyrene våre.
Uten dem, blir det vanskelig for oss å
overleve. Jeg vet ikke hva jeg skal gjøre,
sier Dagne fortvilet.

Kirkens Nødhjelp er til stede i Ankober
og flere andre av de verst rammede
områdene i Etiopia. Behovene er akutte,
og Kirkens Nødhjelp sørger for rent vann
og trygge sanitære forhold.
– Vi er i gang med nødhjelpsarbeidet og
har allerede jobbet forebyggende i flere

måneder. Men når omfanget er så stort,
trenger vi all den hjelpen vi kan få, sier
generalsekretær Anne-Marie Helland i
Kirkens Nødhjelp.

Du kan hjelpe
I kriser er vann kritisk. Derfor er vann
noe av det aller første Kirkens Nødhjelp
stiller med i katastrofer. De sørger for
rent vann og mulighet til gode sanitærfor-
hold der alt er ødelagt. Samtidig jobber
de sammen med folk i utsatte områder
for å forebygge den neste naturkatastrof-
en. Kirkens Nødhjelp jobber også med å
påvirke politikere og andre beslutnings-
takere til å stanse klimaendringene.

Kirkens Nødhjelp trenger din hjelp for å
hjelpe.
I Agdenes er aksjonen fastsatt til tors-
dag 10. mars.
Dette er menighetenes egen aksjon. Ditt
bidrag gjør det mulig for Kirkens
Nødhjelp å være der med rent vann når
katastrofen rammer. Derfor håper vi du
vil støtte fasteaksjonen i Agdenes menig-
het, enten ved å stille som bøssebærer
eller med penger i bøssa. Vi oppfordrer
deg også til å bruke stemmen din i
fasteaksjonens klimakampanje og slik
bidra til å stoppe klimakrisen.

Aldri før har vi sett så mange store humanitære kriser på en gang.
Kirkens Nødhjelp er i katastrofen med rent vann. Nå trenger de din hjelp.
I Agdenes er aksjonen fastsatt til torsdag 10. mars.

Den knusktørre jorda gjør det umulig å få
avlinger som kan selges videre på marked-
et. (Foto: Hilina Abebe/Kirkens Nødhjelp)

Til tross for dårlige avlinger dette året, jobber Dagne i åkeren for å forberede den tørre
jorda på regnet han håper vil komme. (Foto: Hilina Abebe/Kirkens Nødhjelp).

Aksjonsleder i Agdenes: Jorid Landrø



4

Hotell de tusen stjerner
Denne høsten og vinteren, har Yngres øvde på musikalen «Hotell
de tuen stjerner» som Tore Thomassen skrev om gatebarna i La
Paz i Bolivia som fikk ny heim i barnelandsbyen Alalay.
Musikalen blir framført på gudstjeneste på Lensvik bedehus
søndag 13. mrs kl 11.

Sammen med elver fra Fredly fhs fikk Rannveig og jeg
bo noen dager sammen med barna på Alalay. Det ble sterke møter med barn som hadde vokst
opp på gata fordi de ikke hadde noen heim. Andre kom fra familer der hverken mor eller far var
i stand til å ta seg av dem.

På Alalay får de omsorg. Der er det voksne som bryr seg og som hjelper dem med å få en
struktur i livet og til å ta ansvar for eget liv slik at de får seg skolegang og lære seg et yrke. Det
var sterkt å se hvordan kjærlighet og omsorg skaper håp og nye muligheter.
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Tårnagenter Påskekonsert i
AGDENES kirke
(Værnes)

Forhåndssalg av billetter hos Joker
Selva og Coop Lensvik
Coop mølnbukt

Intimkonsert med Chand vil bli en
musikalsk opplevelse. Chand har
bred erfaring med kirkekonserter, da
han i fjor gjestet mange av Norges
kirker med sine gode tekster og sin
vakre musikk.
Hans nyeste låt, DU MÅ VÆR LITEN
FOR Å BLI STOR (tittelen fikk han fra
sin gode venn, Joralf Gjerstad,
Snåsamannen ) samt mange flotte
sanger står på repertoaret,
deriblandt Diamanten som han sang
i finalen da han vant X - Faktor i
2009.

KONTANT billettsalg ved døren.
Voksen: 250,- Barn under 15 år:
100,-
Konserten vil vare ca 1 time og 15
min.
Deler av billettsalget vil bli gitt som
støtte til Agdenes Kirke.

Håper dere tar dere tid til et musi-
kalsk påfyll i påska!

Velkommen !

16. januar kom 11 nye tårnagenter til
Lensvik kirke. De ble tatt imot i romm-
et under kirka, spennende! Her fikk
de et passord: Bienaventurados som
betyr velsignet eller heldig på spansk.
En og en skulle agentene gå til hoved-
døren i kirka. Der banket de koden på
døra og måtte si passordet for å
komme in. I kirka startet en sporløype
med forskjellige spørsmål om kirka,
hvor mange trinn opp til orgelet f.eks.
Hvem var første presten i Lensvik
kirke og hva tror du lysgloben fore-
stiller....

Etter postene øvde vi på tårnagent-
sangen. Så sto forskjellige oppdrag på
programmet. Vi sjekket ut symbolene
i kirken og fant ut hvem som er avbildet på bildene på orgelgalleriet. Hvorfor
døper vi barna og ikke minst hvordan ser det ut oppi tårnet, ved kirkeklokken!
Malin hadde baket pizzaboller som vi spiste og både Rannveig, John Olav, Svein
og Sindre hjalp oss gjennom helga.
Søndag presenterte vi det som vi har oppdaget i gudstjenesten. Vi sang tårn-
agentsangen og dramatisert bibelhistorien om flukten fra Egypt.
Alt i alt ble det en super tårnagenthelg med engasjerte agenter og støttende
voksne som var med.

Gerdine
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Påske

Påsken er den
viktigste og eldste
kristne høytiden og
feires til minne om
Jesu oppstandelse
fra de døde.

Påsken er et drama på liv og død som utspille

PALMESØNDAG rir Jesus inn i Jerusalem og h

SKJÆRTORSDAG spiser han sammen med dis
nattverden.

LANGFREDAG blir han korsfestet på Golgata o

PÅSKEDAG står han opp fra de døde og

2. PÅSKEDAG fortelles det blant annet om hv
veien til Emmaus og snur opp-ned på deres li

Kilde: Bibelselskapet
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er seg over flere dager:

hylles som konge.

siplene for siste gang og innstifter

og dør.

vordan han møter to disipler på
iv slik at de omvender seg.

Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid;
den har oss givet lyset og livet,
lyset og livet i dagning blid.
Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid.

Redningsmannen er oppstanden,
er oppstanden i morgengry!
Helvede greder, himlen seg gleder,
himlen seg gleder med lovsang ny.
Redningsmannen er oppstanden,
er oppstanden i morgengry!
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Når jeg går på tur er det sammen
med Johan Arne, eller tirsdagsturer
sammen med medlemmer og
«venner av Agdenes
Bygdekvinnelag». Vi har gått på tur
hver tirsdag fra april til september
de siste 3 åra. I fjor ble det turer til
22 forskjellige turmål, den eneste
som er blitt avlyst, er 11. august i
fjor, da var det så kraftig tordenvær
at vi holdt oss heime.
De nærmeste turmålene for oss
som bor i Selva, er Vettaliheia,
Skretjønna og Smådalan opp til
Tverrhoggaksla.
I området rundt Vettaliheia er det
spor etter stor aktivitet fra tiden
under første verdenskrig, 1914-
15.

Hambåra festning ble påbegynt i
1890 og sto ferdig 1897.

Fra Hambårbukta går det vei gjenn-
om festningsområdet. For å
komme til Vettaliheia må man til
slutt gå en bratt jernstige. Det er

ikke alle som er like begeistret for
den, men jeg har hørt at barn liker
den godt for de synes den er
spennende.

Den turen jeg vil fortelle om starter
ved «vasshuset» nede ved veien og
går veien oppover til vannrensean-
legget i Selva.

Vi passerer huset, går litt nedover
mot vest og kommer inn på en sti
vi kaller Kalveien. Den starter ved
en av de innerste gårdene på
Selvneset og går opp til Storgjøta
hvor gårdene på Selvneset hadde
torvland. Veien er bygd i fjellkant-
en og er så brei at det kunne kjør-
es med hest og slede når torva
skulle ned. Vi fortsetter og kommer
til «Dahlndammen» eller Isdammen
som den også kalles. Opprinnelig
var det ei myr med et lite tjern der
(Hyllmyra), men Nekolai Dahl fikk
bygd ei demnning i kanten mot
Selva så det ble en større dam.

Om vinteren ble det skåret is som
ble sendt ned ei renne til et stort
ishus. Isen ble brukt til nedkjøling
av sild og andre matvarer, og er en
forløper til moderne kjøling.
Veien fortsetter langs kanten av
berget et stykke oppover mot
Vettaliheia, hvor den går over til en
sti. Da kan det passe bra med en
pust i bakken og ta en titt på utsikt-
en ned på Selva og vestover mot
Vassbygda. Når vi går videre,
krysser vi stien som kommer opp
Selvskardet og setter kursen mot
Skrea. Vi må krysse noen dalsøkk,
vi ser først ned mot Måsetjønna,
men fortsetter til vi er på
Skreknollen. Der er det er mye
snaut berg og fint til en rast. Det er
utsikt mot Smådalan i vest og
Snaufjella i sør.

På Skreknollen er det bygd skytter-
graver som har skyteskår mot vest.
De er en del av et nøytralitetsvern
som ble bygd under første verd-
enskrig. På en vegg nede i skytter-

Min tur

Utsikt fra Vettaliheia
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grava er det hogget inn en inskrip-
sjon hvor det står: Østerdalen
13.komp, komp 5 1915 og Kong
Haakons monogram.

Når vi fortsetter turen, legger vi
kursen mot nord og kommer etter
hvert til stien som kommer opp fra
Hambåra, og følger den til huset
som tilhører Forsvaret, og videre til
varden hvor det ligger ei bok vi kan
skrive oss inn. Der er det fin utsikt.
Mot vest ser vi Storvatnet,
Storfosna, Hitra og Frøya. Mot
nord har vi Ørland og deler av
Bjugn og øst deler av Rissa. Rundt
Vettaliheia er det også skyttergrav-
er, de går i en ring rundt en del av
heia og kalles Pauli Skanse. Der er
det også hugget inn et merke med
Kong Haakon og årstallet 1915. Jeg
er usikker på om det var soldater
eller innleide arbeidere som
bygde, sprengte ut disse skytter-
gravene. Ved Skreknollen står det
igjen en kile halveies i sprekken på
en stein. Steiner ble kløyvd og
murt opp rundt skyttergravene
Kanskje det ikke ble brukt spreng-
stoff? Soldater som hadde nøytral-
itetsvakt bodde på gårder i Selva.
Turen avsluttes med å gå ned
samme vei som vi kom eller vi kan
gå stien og veien ned gjennom
Selvskardet.

Det har blitt flere tirsdagsturer til
Skreknollen. Det er mange som
ikke er klar over hvor mye historie
som finnes der. Hvis noen er inter-
essert, er det bare å ta kontakt så
tar vi en tur igjen.

Det er mulighet for mange fine tur-
er i marka «vår» – den er lett til-
gjengelig, mange bruker den, men
det er plass til flere.

Det er ikke sikkert at det jeg har
skrevet er helt korrekt når det
gjelder årstall og hendelser.
Tar gjerne imot rettelser.
God tur! hilsen Helga Selven
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Vår menighet
Døpte

Lensvik kirke
29.11.15 Alma Lorense Arnevik

Ølstøren
25.12.15 Tomas Sutkus

Ingdalen kirke
24.01.16 Michelle Stokke

Døde
Agdenes kirke:

08.02.16 Johan Arnt Hegg
23.02.16 Bergitte Fladseth

Lensvik kirke
20.01.16 Oddvar Tøndel
13.02.16 Hjørdis Rendum

Anderssen

NESTE NUMMER
kommer 22. juni. Frist for stoff til
neste blad er satt til 10. juni.

Helga 8.-10. april inviteres alle 5.klassinger i Agdenes til Leir på Bakksætra.
Vi er på Bakksætra fra fredag til lørdag, og så avslutter vi med gudstjeneste i
Ingdalen kirke kl 11 på søndag.
På den gudstjenesten vil alle 5. klassingen får Godt Nytt.
Det kommer mer info i posten og på menighetens facebookside.

Arr: Agdenes menighet

Lensvik kirke 16.-17. april
Lys Våken er for dere som går i 6. klassen. Vi
overnatter i Lenvik kirken natt til søndag 17.
april. Der skal vi synge, spise, leke, lese en
bibelhistorie, bli bedre kjent med kirka og bibe-

len og vi skal sove i kirka!

Sammen skal vi forberede Lys Våken gudstjenesten som er på søndagen.
Mer info kommer i posten og på menighetens facebookside.

Lensvik
Normisjon

16. mars:
Misjonsmøte med
Olav Svanholm
6. april: Sangkveld med Martha og
Edgar Paulsen
11. mai Møte med Bjørn Roger
Karlsen
Alle arrangementer er på Lensvik
bedehus og starter med kvelds-
mat kl. 19.

ALLE VELKOMMEN!

Plantedag ved Agdenes
kirke lørdag 4. juni kl. 11.00

COOP Mølnbukt selger planter
Kaffeservering
Loddsalg

VELKOMMEN!
Agdenes Bygdekvinnelag
v/ Helga Selven

5. klasseleir på Bakksætra

Takk
Takk for all vennlig deltagelse og
oppmerksomhet i forbindelse med
vår kjære søster og tante Åsta
Ovesens begravelse.
Familien

Hjertelig takk for all vennlig deltag-
else, hilsener, blomster og
minnegave til Søvassli ungdoms-
senter ved min kjære Einar, og vår
kjære pappa Einar Abelviks begrav-
else.
Margrete
Ingeborg, Vigdis, Solfrid, Tore og
Ivar med familier

5. juni, 3. søndag i treenighetstiden
Tekst: Markus 10,13-16
Fjølåsen kl. 12.00 Friluftsgustjeneste v/
Ølstørn

12. juni, 4. søndag i treenighetstiden
Tekst: Matt 9,35-38
Ingen gudstjenester

19. juni, 5. s. i treeninghetstiden
Tekst: Matt 18,12-18
Agdenes kirke kl 11. Gudstjeneste
v/Ølstørn
Takkoffer til Kirkens Ressurssenter mot
vold og Seksuelle overgrep

Gudstjenester
forts. fra side 12

Gullkonfirmanter 2016
Gudstjeneste med 50-årskonfir
mantene blir i år søndag 4. sept
kl 11 i Lensvik kirke
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Elveseter
Begravelsesbyrå

Lyngv. 3, 7088 Heimdal

Tlf. 72 84 50 80
Vi ordner alt ved
begravelser.

Alltid til tjeneste

Nå kan du også lese
menighetsbladet på internett.

Du finner det på
www.agdenes.kommune.no

Under tjenester på venstre side
åpner du kultur, musikk, fritid,

der finner du
Kirken i Agdenes.

Der vil du finne
menighetsbladet.

Sammenslåing av Agdenes Menighets konti i Orkdal Sparebank
Fem av Agdenes menighets konti har nå blitt avviklet, og beholdning er ført over til Agdenes
menighets kapitalkonto i Orkdal Sparebank. Dette er gjort i den hensikt at det er enklere å for-
holde seg til et kontonummer i stedet for seks. I tillegg gir det større renteinntekter totalt i
dette tilfellet å ha beholdningen samlet i forhold til adskilt på flere konti. De fem konti som er
avviklet er blomsterfond-kontoene for alle tre kirkene, samt orgelfond-kontoene for Ingdal og
Lensvik kirke. De fem enhetene består fortsatt i regnskapet, og medfører i så måte ingen ann-
en endring i praksis enn at alle har en felles bank konto. Det er veldig greit å merke gaver og innskudd med hvilken kirke
og/eller fond det dreier seg om.

KKiirrkkeevveerrggeennss  ssppaallttee

Kontor: Dikesv. 1
(Fannremsmoen) www.byraethoivik.no

Begravelser – Kremasjoner
Båretransport – inn- utland
Minnesamvær
Gravstener – Navnetilføyelser

Kvalitet – Service
DØGNVAKT   72 48 50 60
415 40 799 - 900 14 012

Kontor: Dikesvn. 1
(Fannremsmoen) www.byraethoivik.no

• Begravelser – Kremasjoner
• Båretransport – inn – utland
• Minnesamvær
• Gravsteiner – Navnetilføyelser

KVALTET – SERVICE
DØGNVAKT  72 48 50 60
415 40 799 - 900 14 012

    

Vi bistår ved arv, skifte
og eiendomsoverdragelser

PERMISJON
Kirkeverge Silje Ysland går ut i svangerskapspermisjon fra 14. april og ut
året. Det var derfor utlyst et vikariat i hennes permisjonstid.

Ved søknadsfristens utløp, var det to søkere: Johan Livard Mosdal har søkt
på 40% kirkeverge og Jorid Landrø på 10% menighetssekretær. 
Ansettelse skjer på Fellesrådsmøtet 10. mars. 



6. mars, 4. s i fastetiden
Tekst: Joh 6,24–36 Jeg er livets brød
Skigudstjeneste på Steinvassbua kl. 13.00
Felles gudstjeneste med Snillfjord

13. mars,  Mariabudskapsdag 
Tekst: Luk 1,39–45 Maria og Elisabeth
Lensvik bedehus kl. 11.00 Gudstjeneste
v/Ølstørn
Kirkekaffe  Ansv: Menighetsrådet
Takkoffer til: Lensvik bedehus 
Menighetens årsmøte

20. mars, Palmesøndag 
Tekst: Joh 12,1–13 Salving og inntog
Leksa grendehus kl. 11.30 v/Ølstørn.
Dåp. Promenaden spiller. Takkoffer til:
Kirkens Nødhjelp. Salg av kaffe, vafler,
pølser m.m. Fergeavgang fra Værnes kl.
10.40 (gratis for de som deltar på guds-
tjenesten). 

24. mars, Skjærtorsdag
Tekst: Joh 13,1–17 
Jesus vasker disiplenes føtter
Agdenes helsesenter kl. 16.00.
Gudstjeneste v/Ølstørn 
Nattverd

25. mars,  Langfredag
Tekst: Mark 14,26–15,37
Lidelsesberetningen 
Agdenes kirke kl. 16.00 v/Ølstørn

27. mars, Påskedag
Tekst: Joh 20,1–10 Den tomme graven
Lensvik kirke kl. 11.00 Gudstjeneste
v/Ølstørn. Nattverd. Dåp.
Takkoffer til: Menighetens Diakoniarbeid

3. april, 2. s. i påsketiden
Ingen gudstjeneste

10. april, 3. s. i påsketiden
Ingdalen kirke kl 11 Gudstjeneste
v/Selbekk og Ølstørn. Dåp. 
Bibler til 5. klasse
Nattverd
Takkoffer: Menighetens arbeid
Kirkekaffe

Søndag 17. april, 4. s. i påsketiden
Lensvik kirke kl 11.00. Gudstjeneste
v/Selbekk og Ølstørn. Dåp.
Lys Våken

Takkoffer: Menighetens barne- og ung-
domsarbeid.
Kirkekaffe

Tirsdag 19. april
Agdenes kirke kl 19.00.
Samtalegudstjeneste for alle konfirmant-
ene

24. april, 5. søndag i påsketiden
Ingen gudstjeneste

Søndag 1. mai,  6. søndag i påsketiden
Lensvik kirke kl. 11.00 v/ Ølstørn
Takkoffer til: Menighetens
Konfirmantarbeid
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Ingdalen kirke kl. 13.00 v/Ølstørn 
Konfirmasjonsgudstjeneste. Takkoffer til:
Menighetens Konfirmantarbeid

Søndag 8. mai, søndag før påsketiden
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Agdenes kirke kl. 11.00 v/ Ølstørn
Takkoffer til: Mjuklia ungdomssenter.

15. mai, 1. Pinsedag
Tekst: Joh 14,23-29 
Lensvik kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste v/ vikar. Dåp.
Nattverd.  Takkoffer til Normisjon
Kirkekaffe

17. mai 
Lensvik kirke Kl. 11.00
Familiegudstjeneste v/ Ølstørn
Takkoffer til: 

22. mai, Treenighetssøndag
Ingen gudstjeneste

29. mai, 2. søndag i treenighetstiden
Agdenes kirke kl 11. Gudstjeneste
v/Ølstørn. Nattverd
Takkoffer til Sjømanskirken – Norsk kirke i
utlandet. Kirkekaffe.

1. juni  (onsdag)
Lensvik kirke kl. 11.00 Gudstjeneste for
eldre v/ Ølstørn
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AAGGDDEENNEESS  MMEENNIIGGHHEETT
SSOOKKNNEEPPRREESSTTKKOONNTTOORREETT

II  AAGGDDEENNEESS

PPrreesstt::
Atle Ølstørn

Tlf 72 49 22 25/72 49 22 00
Mobil: 95076008

e-post:
atle.olstorn@agdenes.kommune.no

Kontortid: Tirsdag 
kl 10.00-12.00

Treffes på mobil 950 76 008 hele uka

KKiirrkkeevveerrggee
Silje Ysland
Kontortid: 

Tirsdag og torsdag 09.00-15.00
Tlf kontor:  72 49 22 26

Mobil: 909 83 381
e-post: kirken@agdenes.kommune.no

AAggddeenneess  mmeenniigghheettssrråådd  kkoonnttoonnrr::
4270.30.16671

(benyttes også til innebtaling til 
blomsterfondene og kirkene).

OOrrggaanniisstt::  
Anne Sødal Aadland, tlf 900 49 873

MMeenniigghheettssppeeddaaggoogg::  
Gerdine Selbekk
Tlf 996 35 894

KKiirrkkeettjjeenneerr::  
Aslaug Ravnaas Mosdal, 

Tlf 469 07 858

AAGGDDEENNEESS  MMEENNIIGGHHEETTSSBBLLAADD
Redaktør: soknepresten

Redaksjonskomite: 
Gerdine Selbekk og Atle Ølstørn

e-post:
atle.olstorn@agdenes.kommune.no

Kasserer: Kirkevergen
Bnkgironr: 4270.30.02123

TTrryykkkk::
Orkla Grafiske AS
7300 Orkanger

72 48 23 20


